
AUTOMATICKÉ 
ROZMRAZOVÁNÍ

TEPLOTNÍ 
ROZSAH

\ �- ... �=--- ••.,• . .. 

Chladící skříň 
GRE2700 

-· 

• celo nerezové provedení 
• pro okolní teploty do +40°C 
• ventilované chlazení 
• digitální termostat 
• LED osvětlení 
• 4 nastavitelné police GN 2/1 
• teplotní rozsah O až +8°C 
• automatické odmrazování 
• nosnost police 80 kg 
• samozavírací dveře 
• čistý objem 455 Ltr. 
• chladivo R600a 
• spotřeba 1 ,26kWh/24h 
• příkon: 0,2kW/230 V 
• rozměry: 730x805x2065 mm 

GTIN:4337053642069 

KAŽDÝ DETAIL SE POČÍTÁ. 

č. položky: 375644 

A 
t 
G 

AUTOMATICKÉ 
ROZMRAZOVÁNÍ

TEPLOTNÍ 
ROZSAH

\ �- ... �=--- ••.,• . .. 

Chladící skříň 
GRE2700 

-· 

• celo nerezové provedení 
• pro okolní teploty do +40°C 
• ventilované chlazení 
• digitální termostat 
• LED osvětlení 
• 4 nastavitelné police GN 2/1 
• teplotní rozsah O až +8°C 
• automatické odmrazování 
• nosnost police 80 kg 
• samozavírací dveře 
• čistý objem 455 Ltr. 
• chladivo R600a 
• spotřeba 1 ,26kWh/24h 
• příkon: 0,2kW/230 V 
• rozměry: 730x805x2065 mm 

GTIN:4337053642069 

KAŽDÝ DETAIL SE POČÍTÁ. 

č. položky: 375644 

A 
t 
G 

NA KAŽDOM DETAILE ZÁLEŽÍ.

Chladiaca skriňa
GRE2700

• celá konštrukcia 
z nehrdzavejúcej ocele

• pre teploty okolia do +40 °C
• ventilované chladenie
• digitálny termostat
• LED osvetlenie
• 4 nastaviteľné police GN 2/1
• teplotný rozsah 0 až +8 °C
• automatické odmrazovanie
• nosnosť police 80 kg
• samozatváracie dvere
• čistý objem 455 l
• chladivo R600a
• spotreba 1,26 kWh/24 h
• príkon: 0,2 kW/230 V
• rozmery: 730 × 805 × 

2065 mm

GTIN: 4337053642069 Č. položky: 375644

AUTOMATICKÉ 
ROZMRAZOVANIE

TEPLOTNÝ 
ROZSAH


